
Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen
14 17

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Petzoldt 598,7
14 weiblich Dietrich 545,6
15 männlich Metzlaff 652,8
15 weiblich Döhla 578,6
16 männlich Netsch 638,4
16 weiblich Gnüchtel 526,0
17 männlich Unger 688,0
17 weiblich Wunderlich 499,8

   mit der Durchführung beaufragt: SVS

   mit freundlicher Unterstützung von

27.09.2008

Falkenst./Kl`thal



 Seite 1 

R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Petzoldt Julius VSC Kl`thal 175 30,50 79 59,2 20 50 0 35,5 57,5 30 30 10,0 50 46 73,6 3,88 44,4 3 23 234 598,7

2 Schulze Francis SK Drsd. Nds. 162 24,00 38 18,0 7 11 5 48,6 -33,0 31 31 6,5 33 14 22,4 4,55 31,0 3 38 204 316,9
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Dietrich Michelle VSCK 159 28,65 80 59,8 11 23 0 36,8 51,0 50 50 10,0 50 38 60,8 4,05 41,0 3 35 210 545,6

2 Lachmann Doris SV Neudorf 164 27,70 67 46,8 20 50 0 38,6 42,0 40 40 10,0 50 34 54,4 4,41 33,8 3 45 190 507,0

3 Hendel Helene-Th. VSCK 160 30,10 91 60,0 2 0 0 39,6 37,0 33 33 2,0 10 31 49,6 4,04 41,2 3 17 246 476,8

4 Bartneck Lisa Dorfch. SV 164 26,95 61 40,6 15 35 0 41,2 29,0 28 28 10,0 50 22 35,2 4,35 35,0 3 38 204 456,8

5 Kloß Linda SK Drsd.Nds. 169 28,50 69 48,5 8 14 0 42,6 22,0 35 35 10,0 50 25 40 4,27 36,6 3 36 208 454,1

6 Herrmann Nadine Bockauer SV 155 26,70 68 47,5 16 38 0 43,6 17,0 32 32 4,0 20 29 46,4 4,53 31,4 3 31 218 450,3

7 Weigelt Lucy ATSV 154 25,60 59 39,3 20 50 0 44,8 11,0 29 29 3,0 15 14 22,4 4,49 32,2 3 44 192 390,9

8 Michael Marie SK Drsd.Nds. 157 26,60 65 44,7 4 2 1 44,7 6,5 30 30 2,0 10 20 32 4,14 39,2 3 46 188 352,4

9 Roth Patricia Vfb Schöneck 160 24,90 48 27,5 6 8 1 46,1 -0,5 24 24 3,0 15 19 30,4 4,50 32,0 3 49 182 318,4

10 Bergner Jasmin Dorfch. SV 154 24,20 48 27,7 4,63 29,4 4 01 158 215,1
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Metzlaff Michel SV Goßw`dorf 167 31,90 99 60,0 20 50 1 33,7 55,0 40 40 10,0 50 47 75,2 3,67 48,6 3 03 274 652,8

2 Wappler Peter SV Stützengrün 166 29,60 81 60,0 20 50 0 35,5 57,5 40 40 10,0 50 50 80 4,06 40,8 3 14 252 630,3

3 Schwanitz Ludwig WSC 156 28,70 83 60,0 20 50 0 33,6 60,0 42 42 10,0 50 47 75,2 4,22 37,6 3 28 224 598,8

4 Escher Tobias SV Neudorf 150 26,65 72 52,1 17 41 0 37,5 47,5 47 47 10,0 50 50 80 4,53 31,4 3 27 226 575,0

5 May Oliver SK  Drsd. Nds 175 30,25 77 57,1 16 38 2 40,7 21,5 37 37 2,0 10 37 59,2 3,98 42,4 3 32 216 481,2

-er Sprung

erstellt von: Rainer Ziron LT im LSS am:27.09.2008 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.04



 Seite 4 

R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Döhla Anneka TV/SC Gefrees 164 27,85 68 48,1 12 26 0 35,9 55,5 45 45 10,0 50 39 62,4 4,22 37,6 3 13 254 578,6

2 Egerer Sophie SV Neudorf 156 26,55 65 45,3 20 50 0 36,5 52,5 50 50 10,0 50 44 70,4 4,57 30,6 3 28 224 572,8

3 Belger Julia SC Kottmar 154 29,40 91 60,0 20 50 0 42,4 23,0 50 50 2,0 10 41 65,6 3,86 44,8 3 12 256 559,4

4 Seyfferth Denise VSCK 153 27,70 78 57,8 20 50 0 38,2 44,0 46 46 3,0 15 48 76,8 4,27 36,6 3 40 200 526,2

5 Schädlich Monica VSCK 162 29,60 85 60,0 6 8 0 38,0 45,0 41 41 10,0 50 39 62,4 4,26 36,8 3 35 210 513,2

6 Lachmann Sara SV Neudorf 163 26,70 60 39,5 8 14 0 38,4 43,0 38 38 10,0 50 43 68,8 4,42 33,6 3 30 220 506,9

7 Schökel Juliane WSC 169 27,75 62 42,3 6 8 0 37,8 46,0 23 23 10,0 50 35 56 4,42 33,6 3 30 220 478,9

8 Brückner Lisa SV Stützengrün 150 25,95 66 46,3 6 8 1 44,8 6,0 28 28 10,0 50 22 35,2 4,44 33,2 3 34 212 418,7
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Netsch Andreas WSV Weißenstadt 178 33,70 103 60,0 13 29 0 34,8 60,0 29 29 10,0 50 44 70,4 3,50 50,0 2 55 290 638,4

2 Kade Johannes TV/SC Gefrees 176 31,50 87 60,0 15 35 0 37,9 45,5 33 33 10,0 50 44 70,4 3,88 44,4 2 58 284 622,3

3 Richter Marco Dorfch. SV 181 33,30 96 60,0 18 44 2 35,5 47,5 28 28 10,0 50 47 75,2 3,90 44,0 3 10 260 608,7

4 Metz Lennart WSC 181 32,45 89 60,0 14 32 2 37,8 36,0 29 29 10,0 50 47 75,2 3,78 46,4 3 07 266 594,6
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Gnüchtel Jessica Bockauer SV 160 28,75 80 59,6 10 20 1 39,7 31,5 50 50 1,5 7,5 42 67,2 4,29 36,2 3 13 254 526,0

2 Hübler Beatrice SV Großw`dorf 160 29,25 84 60,0 8 14 0 37,2 49,0 29 29 10,0 50 42 67,2 4,12 39,6 3 33 214 522,8

3 Gabler Nancy VSCK 155 28,10 79 59,2 9 17 1 37,4 43,0 44 44 2,5 13 48 76,8 4,24 37,2 3 30 220 509,7

4 Seidel Nancy SV Stützengrün 160 27,50 69 49,2 10 20 1 42,8 16,0 44 44 10,0 50 26 41,6 4,39 34,2 3 46 188 443,0

5 Richter Sarah VSCK 168 27,20 59 38,7 2 0 1 40,1 29,5 32 32 7,5 38 22 35,2 4,53 31,4 3 36 208 412,3

-er Sprung

erstellt von: Rainer Ziron LT im LSS am:27.09.2008 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.04



 Seite 7 

R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL
a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 1
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Unger Patrick Bockauer SV 173 30,45 81 60,0 20 50 1 34,7 55,0 50 50 10,0 50 50 80 3,70 48,0 9 35 295,0 688,0

2 Klix Fabian VSCK 178 32,90 96 60,0 16 38 0 36,3 53,5 44 44 10,0 50 50 80 3,81 45,8 9 25 305,0 676,3

3 Kaufmann Markus WSC 177 33,95 106 60,0 20 50 1 38,2 39,0 50 50 10,0 50 50 80 3,48 50,0 9 33 297,0 676,0

4 Barthold Patrick Dorfchemnitz 174 31,80 91 60,0 20 50 1 33,8 55,0 46 46 10,0 50 50 80 3,71 47,8 9 53 277,0 665,8

5 Flöttl Christian WSC 179 35,65 118 60,0 20 50 0 33,1 60,0 50 50 10,0 50 45 72 3,50 50,0 10 01 269,0 661,0

6 Dölling Eric VSCK 176 31,30 85 60,0 20 50 2 38,3 33,5 50 50 2,5 13 42 67,2 3,84 45,2 9 25 305,0 623,4

7 Sandner Patrick VSCK 172 32,20 96 60,0 20 50 0 37,2 49,0 50 50 2,0 10 46 73,6 3,70 48,0 10 07 263,0 603,6

8 Liebe Kevin WSC 174 31,30 87 60,0 16 38 0 35,9 55,5 50 50 1,5 7,5 44 70,4 4,00 42,0 9 54 276,0 599,4

9 Heckmann Hubert SCMK Hirschau 179 32,20 89 60,0 15 35 0 34,6 60,0 31 31 10,0 50 42 67,2 3,65 49,0 10 30 240,0 592,2

10 Pecher Lukas SCMK Hirschau 169 27,95 64 43,9 20 50 0 33,3 60,0 35 35 10,0 50 35 56 4,06 40,8 10 42 228,0 563,7
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL
a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 1
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Wunderlich Franziska SSV Sayda 162 27,75 69 49,3 20 50 1 37,5 42,5 50 50 10,0 50 45 72 4,10 40,0 12 04 146,0 499,8

2 Scharschmidt Lisa WSC 165 27,60 65 45,0 6 8 0 35,7 56,5 50 50 10,0 50 50 80 4,20 38,0 11 46 164,0 491,5

3 Teucher Madlen ATSV Geb 166 26,65 56 36,1 3 0 0 40,6 32,0 47 47 3,0 15 38 60,8 4,56 30,8 11 18 192,0 413,7

4 Gärtner Sharon ATSV Geb 166 27,60 64 44,0 16 38 2 43,8 6,0 38 38 2,5 13 41 65,6 4,27 36,6 12 23 127,0 367,7
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Gesamtwertung Atheltiktest alle

Falkenst./Kl`thal 27.09.2008

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich Unger Patrick Bockauer SV 688,0 100%
2 2 17 männlich Klix Fabian VSCK 676,3 98%
3 3 17 männlich Kaufmann Markus WSC 676,0 98%
4 4 17 männlich Barthold Patrick Dorfchemnitz 665,8 97%
5 5 17 männlich Flöttl Christian WSC 661,0 96%
6 1 15 männlich Metzlaff Michel SV Goßw`dorf 652,8 95%
7 1 16 männlich Netsch Andreas WSV Weißenstadt 638,4 93%
8 2 15 männlich Wappler Peter SV Stützengrün 630,3 92%
9 6 17 männlich Dölling Eric VSCK 623,4 91%

10 2 16 männlich Kade Johannes TV/SC Gefrees 622,3 90%
11 3 16 männlich Richter Marco Dorfch. SV 608,7 88%
12 7 17 männlich Sandner Patrick VSCK 603,6 88%
13 8 17 männlich Liebe Kevin WSC 599,4 87%
14 3 15 männlich Schwanitz Ludwig WSC 598,8 87%
15 1 14 männlich Petzoldt Julius VSC Kl`thal 598,7 87%
16 4 16 männlich Metz Lennart WSC 594,6 86%
17 9 17 männlich Heckmann Hubert SCMK Hirschau 592,2 86%
18 1 15 weiblich Döhla Anneka TV/SC Gefrees 578,6 84%
19 4 15 männlich Escher Tobias SV Neudorf 575,0 84%
20 2 15 weiblich Egerer Sophie SV Neudorf 572,8 83%
21 10 17 männlich Pecher Lukas SCMK Hirschau 563,7 82%
22 3 15 weiblich Belger Julia SC Kottmar 559,4 81%
23 1 14 weiblich Dietrich Michelle VSCK 545,6 79%
24 4 15 weiblich Seyfferth Denise VSCK 526,2 76%
25 1 16 weiblich Gnüchtel Jessica Bockauer SV 526,0 76%
26 2 16 weiblich Hübler Beatrice SV Großw`dorf 522,8 76%
27 5 15 weiblich Schädlich Monica VSCK 513,2 75%
28 3 16 weiblich Gabler Nancy VSCK 509,7 74%
29 2 14 weiblich Lachmann Doris SV Neudorf 507,0 74%
30 6 15 weiblich Lachmann Sara SV Neudorf 506,9 74%
31 1 17 weiblich Wunderlich Franziska SSV Sayda 499,8 73%
32 2 17 weiblich Scharschmidt Lisa WSC 491,5 71%
33 5 15 männlich May Oliver SK  Drsd. Nds 481,2 70%
34 7 15 weiblich Schökel Juliane WSC 478,9 70%
35 3 14 weiblich Hendel Helene-Th. VSCK 476,8 69%
36 4 14 weiblich Bartneck Lisa Dorfch. SV 456,8 66%
37 5 14 weiblich Kloß Linda SK Drsd.Nds. 454,1 66%
38 6 14 weiblich Herrmann Nadine Bockauer SV 450,3 65%
39 4 16 weiblich Seidel Nancy SV Stützengrün 443,0 64%
40 8 15 weiblich Brückner Lisa SV Stützengrün 418,7 61%
41 3 17 weiblich Teucher Madlen ATSV Geb 413,7 60%
42 5 16 weiblich Richter Sarah VSCK 412,3 60%
43 7 14 weiblich Weigelt Lucy ATSV 390,9 57%
44 4 17 weiblich Gärtner Sharon ATSV Geb 367,7 53%
45 8 14 weiblich Michael Marie SK Drsd.Nds. 352,4 51%
46 9 14 weiblich Roth Patricia Vfb Schöneck 318,4 46%
47 2 14 männlich Schulze Francis SK Drsd. Nds. 316,9 46%
48 10 14 weiblich Bergner Jasmin Dorfch. SV 215,1 31%
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